CÓDIGO DO CERTIFICADO: GDUC9-MQ0W9-3NQAN-D90DE VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/GDUC9-MQ0W9-3NQAN-D90DE

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "A IMPORTÃNCIA DA ATUAÇÃO MÉDICO
LEGAL NA CONFIRMAÇÃO DE ABUSO SENIL: RELATO DE CASO" de autoria de CAMILY MARIA LIMA
CORDEIRO, foi apresentado na modalidade "BANNER DIGITAL" durante o I Congresso Brasileiro de
Medicina e Inovação em Saúde no período de 10 a 13 de junho de 2024.

Fortaleza/CE, 30 de maio de 2025.

	Certificado de apresentação